James & Nicholson

JN837 Ladies' Workwear T-Shirt

myrtle
heach

AAMES &
nicHOLsOnNn

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stick je Innen
verpackung /
Stiick je AuRe
nverpackung)

MaRe in cm
1/2
Oberweite:
1/2
Taillenweite:
1/2
Saumweite:
Lange ab
Schulter:
Armel Lange:

Verfugbare Farben

. aqua (279C)
. carbon (425U)

XS

1069
10/100

XS
43,00 cm

38,00 cm

45,00 cm

60,00 cm

18,00 cm

gold-yellow (1235C)

navy (296C)
royal (301C)
white (white)

S
114g
10/100

S
45,00 cm

40,00 cm

47,00 cm

62,00 cm

19,00 cm

M
125¢g
10/100

M
48,00 cm

45,00 cm

50,00 cm

64,00 cm

20,00 cm

M biack (blacke)
. dark-green (343C)

Strapazierfahiges und pflegeleichtes T-Shirt

Materialmix aus Baumwolle und Polyester fur optimale Form- und
Waschbestandigkeit
Halsbiindchen mit Elasthan, Necktape
JN837: V-Ausschnitt, leicht tailliert

JN838: Rundhals
60°C waschbar, trocknergeeignet

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

Oberstoff (160 g/m?): 50%
Baumwolle, 50% Polyester

Pakistan

61091000

EXO A

L
1389
10/100

L
51,00 cm

49,00 cm

53,00 cm

66,00 cm

21,00 cm

grey-heather (442C)

orange (1575C)
stone (7501C)

M vine (195C)

XL
1509
10/100

XL
54,00 cm

53,00 cm

56,00 cm

68,00 cm

22,00 cm

XXL
1679
10/100

XXL
58,00 cm

57,00 cm

60,00 cm

70,00 cm

23,00 cm

. brown (476C)
. dark-grey (7538C)

lime-green (360C)

M d 2000)
. turquoise (312C)

3XL
1779
10/100

3XL
61,00 cm

60,00 cm

63,00 cm

72,00 cm

24,00 cm

4XL
1939
10/50

AXL
64,00 cm

63,00 cm

66,00 cm

75,00 cm

25,00 cm
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